
GIMNASIA ARTISTICA PROYECCION

GIMNASIA RITMICA ESCUELA

GIMNASIA RITMICA FEDERADO

HANDBALL ESCUELA

HANDBALL FEDERADO

HOCKEY ADULTOS +18 (RECREATIVO)

HOCKEY ESCUELA FEMENINO

HOCKEY ESCUELA MASCULINO

HOCKEY FEDERADO FEMENINO

HOCKEY FEDERADO MASCULINO

JUDO

KARATE

LEVANTAMIENTO OLIMPICO DE PESAS

LUCHA OLIMPICA

MATRO NATACION

MINIVOLEY

MMA (ARTES MARCIALES MIXTAS)

MUSCULACION

NATACION ESCUELA MAYOR 2 VECES POR SEMANA

NATACION ESCUELA MAYOR 4 VECES POR SEMANA

NATACION ESCUELA MENOR 2 VECES POR SEMANA

NATACION ESCUELA MENOR 4 VECES POR SEMANA

NATACION FEDERADO

NATACION PRE EQUIPO

NATACION RECREATIVA +60 (por siempre jovenes)

NEWCON

PATIN

PELOTA PALETA ABONO MENSUAL

PELOTA PALETA ESCUELA

9800

7000

9800

9800

9800

9800

9800

9800

9800

9800

7500

7000

8000

6500

11000

9000

7000

6000

8000

14000

8000

14000

10000

8500

7000

5500

9000

6500

6500

PREPARACION FISICA FUNCIONAL

RACQUETBOL ABONO MENSUAL

RACQUETBOL ESCUELA

RUNNING / INICIACION A LA CARRERA

TAEKWONDO

TANGO

TANGO + FOLKLORE

TANGO I + TANGO II

TENIS ABONO MENSUAL

TENIS CAMPO DE FORMACION 2 VECES POR SEMANA

TENIS CAMPO DE FORMACION 3 VECES POR SEMANA

TENIS CLASE INDIVIDUAL DIURNA

TENIS CLASE INDIVIDUAL NOCTURNA

TENIS DE MESA ABONO MENSUAL

TENIS DE MESA ESCUELA

TENIS DE MESA FEDERADO

TENIS DE MESA GRUPO +2

TENIS ESCUELA 2 VECES POR SEMANA

TENIS ESCUELA 4 VECES POR SEMANA

TENIS GRUPO +2 PERSONAS DIURNO

TENIS GRUPO +2 PERSONAS NOCTURNO

TENIS GRUPO 2 PERSONAS DIURNO

TENIS GRUPO 2 PERSONAS NOCTURNO

VOLEY ADULTOS +18

VOLEY FEDERADO

VOLEY MAXI RECREATIVO DAMAS CON PROFESOR

VOLEY RECREATIVO

5000

7000

7000

8500

9000

6000

8000

8000

17000

25400

36000

39000

45000

5500

5500

5500

19500

14400

22000

16400

20000

25000

30000

8000

8000

8000

8000

ACONDICIONAMIENTO FISICO

AGUAS ABIERTAS

AJEDREZ ESCUELA

AQUAGYM

AQUAYOGA

BASQUET ESCUELA

BASQUET FEDERADO MASCULINO

BASQUET FEMENINO +18 RECREATIVO

BASQUET FEMENINO FEDERADO

BASQUET MAXI MASCULINO FEDERADO

BEISBOL

BOXEO Y FULL CONTACT

EFI

ENTRENAMIENTO FUNCIONAL (ADULTOS)

ENTRENAMIENTO FUTBOL 11 ADULTOS

FITNESS + MUSCULACION

FITNESS + MUSCULACION +60

FITNESS CLASES

FITNESS CLASES +60

FOLKLORE

FUTBOL 11 FEMENINO RECREATIVO

FUTBOL DE CAMPO (CANCHA DE 11)

FUTSAL ESCUELA FEMENINO

FUTSAL ESCUELA MASCULINO

FUTSAL FEDERADO FEMENINO

FUTSAL FEDERADO MASCULINO

FUTSAL PRE-EQUIPO MASCULINO

GIMNASIA ARTISTICA ESCUELA

GIMNASIA ARTISTICA FEDERADO

3000

8800

4000

7000

5000

9800

8800

5000

8800

11500

7500

8800

7500

3100

9500

7800

6000

6000

4500

5000

9800

6500

9800

9800

8000

8000

8000

9800

11500

ARANCELES 
ACTIVIDADES 

WWW.FERROCARRILOESTE.ORG.AR

FERRO
CARRIL
OESTE



GIMNASIA ARTISTICA PROYECCION

GIMNASIA RITMICA ESCUELA

GIMNASIA RITMICA FEDERADO

HANDBALL ESCUELA

HANDBALL FEDERADO

HOCKEY ADULTOS +18 (RECREATIVO)

HOCKEY ESCUELA FEMENINO

HOCKEY ESCUELA MASCULINO

HOCKEY FEDERADO FEMENINO

HOCKEY FEDERADO MASCULINO

JUDO

KARATE

LEVANTAMIENTO OLIMPICO DE PESAS

LUCHA OLIMPICA

MATRO NATACION

MINIVOLEY

MMA (ARTES MARCIALES MIXTAS)

MUSCULACION

NATACION ESCUELA MAYOR 2 VECES POR SEMANA

NATACION ESCUELA MAYOR 4 VECES POR SEMANA

NATACION ESCUELA MENOR 2 VECES POR SEMANA

NATACION ESCUELA MENOR 4 VECES POR SEMANA

NATACION FEDERADO

NATACION PRE EQUIPO

NATACION RECREATIVA +60 (por siempre jovenes)

NEWCON

PATIN

PELOTA PALETA ABONO MENSUAL

PELOTA PALETA ESCUELA

9800

7000

9800

9800

9800

9800

9800

9800

9800

9800

7500

7000

8000

6500

11000

9000

7000

6000

8000

14000

8000

14000

10000

8500

7000

5500

9000

6500

6500

PREPARACION FISICA FUNCIONAL

RACQUETBOL ABONO MENSUAL

RACQUETBOL ESCUELA

RUNNING / INICIACION A LA CARRERA

TAEKWONDO

TANGO

TANGO + FOLKLORE

TANGO I + TANGO II

TENIS ABONO MENSUAL

TENIS CAMPO DE FORMACION 2 VECES POR SEMANA

TENIS CAMPO DE FORMACION 3 VECES POR SEMANA

TENIS CLASE INDIVIDUAL DIURNA

TENIS CLASE INDIVIDUAL NOCTURNA

TENIS DE MESA ABONO MENSUAL

TENIS DE MESA ESCUELA

TENIS DE MESA FEDERADO

TENIS DE MESA GRUPO +2

TENIS ESCUELA 2 VECES POR SEMANA

TENIS ESCUELA 4 VECES POR SEMANA

TENIS GRUPO +2 PERSONAS DIURNO

TENIS GRUPO +2 PERSONAS NOCTURNO

TENIS GRUPO 2 PERSONAS DIURNO

TENIS GRUPO 2 PERSONAS NOCTURNO

VOLEY ADULTOS +18

VOLEY FEDERADO

VOLEY MAXI RECREATIVO DAMAS CON PROFESOR

VOLEY RECREATIVO

5000

7000

7000

8500

9000

6000

8000

8000

17000

25400

36000

39000

45000

5500

5500

5500

19500

14400

22000

16400

20000

25000

30000

8000

8000

8000

8000

ARANCELES 
ACTIVIDADES 

WWW.FERROCARRILOESTE.ORG.AR

FERRO
CARRIL
OESTE

ACONDICIONAMIENTO FISICO

AGUAS ABIERTAS

AJEDREZ ESCUELA

AQUAGYM

AQUAYOGA

BASQUET ESCUELA

BASQUET FEDERADO MASCULINO

BASQUET FEMENINO +18 RECREATIVO

BASQUET FEMENINO FEDERADO

BASQUET MAXI MASCULINO FEDERADO

BEISBOL

BOXEO Y FULL CONTACT

EFI

ENTRENAMIENTO FUNCIONAL (ADULTOS)

ENTRENAMIENTO FUTBOL 11 ADULTOS

FITNESS + MUSCULACION

FITNESS + MUSCULACION +60

FITNESS CLASES

FITNESS CLASES +60

FOLKLORE

FUTBOL 11 FEMENINO RECREATIVO

FUTBOL DE CAMPO (CANCHA DE 11)

FUTSAL ESCUELA FEMENINO

FUTSAL ESCUELA MASCULINO

FUTSAL FEDERADO FEMENINO

FUTSAL FEDERADO MASCULINO

FUTSAL PRE-EQUIPO MASCULINO

GIMNASIA ARTISTICA ESCUELA

GIMNASIA ARTISTICA FEDERADO

3000

8800

4000

7000

5000

9800

8800

5000

8800

11500

7500

8800

7500

3100

9500

7800

6000

6000

4500

5000

9800

6500

9800

9800

8000

8000

8000

9800

11500



GIMNASIA ARTISTICA PROYECCION

GIMNASIA RITMICA ESCUELA

GIMNASIA RITMICA FEDERADO

HANDBALL ESCUELA

HANDBALL FEDERADO

HOCKEY ADULTOS +18 (RECREATIVO)

HOCKEY ESCUELA FEMENINO

HOCKEY ESCUELA MASCULINO

HOCKEY FEDERADO FEMENINO

HOCKEY FEDERADO MASCULINO

JUDO

KARATE

LEVANTAMIENTO OLIMPICO DE PESAS

LUCHA OLIMPICA

MATRO NATACION

MINIVOLEY

MMA (ARTES MARCIALES MIXTAS)

MUSCULACION

NATACION ESCUELA MAYOR 2 VECES POR SEMANA

NATACION ESCUELA MAYOR 4 VECES POR SEMANA

NATACION ESCUELA MENOR 2 VECES POR SEMANA

NATACION ESCUELA MENOR 4 VECES POR SEMANA

NATACION FEDERADO

NATACION PRE EQUIPO

NATACION RECREATIVA +60 (por siempre jovenes)

NEWCON

PATIN

PELOTA PALETA ABONO MENSUAL

PELOTA PALETA ESCUELA

9800

7000

9800

9800

9800

9800

9800

9800

9800

9800

7500

7000

8000

6500

11000

9000

7000

6000

8000

14000

8000

14000

10000

8500

7000

5500

9000

6500

6500

ARANCELES 
ACTIVIDADES 

WWW.FERROCARRILOESTE.ORG.AR

FERRO
CARRIL
OESTE

PREPARACION FISICA FUNCIONAL

RACQUETBOL ABONO MENSUAL

RACQUETBOL ESCUELA

RUNNING / INICIACION A LA CARRERA

TAEKWONDO

TANGO

TANGO + FOLKLORE

TANGO I + TANGO II

TENIS ABONO MENSUAL

TENIS CAMPO DE FORMACION 2 VECES POR SEMANA

TENIS CAMPO DE FORMACION 3 VECES POR SEMANA

TENIS CLASE INDIVIDUAL DIURNA

TENIS CLASE INDIVIDUAL NOCTURNA

TENIS DE MESA ABONO MENSUAL

TENIS DE MESA ESCUELA

TENIS DE MESA FEDERADO

TENIS DE MESA GRUPO +2

TENIS ESCUELA 2 VECES POR SEMANA

TENIS ESCUELA 4 VECES POR SEMANA

TENIS GRUPO +2 PERSONAS DIURNO

TENIS GRUPO +2 PERSONAS NOCTURNO

TENIS GRUPO 2 PERSONAS DIURNO

TENIS GRUPO 2 PERSONAS NOCTURNO

VOLEY ADULTOS +18

VOLEY FEDERADO

VOLEY MAXI RECREATIVO DAMAS CON PROFESOR

VOLEY RECREATIVO

5000

7000

7000

8500

9000

6000

8000

8000

17000

25400

36000

39000

45000

5500

5500

5500

19500

14400

22000

16400

20000

25000

30000

8000

8000

8000

8000

ACONDICIONAMIENTO FISICO

AGUAS ABIERTAS

AJEDREZ ESCUELA

AQUAGYM

AQUAYOGA

BASQUET ESCUELA

BASQUET FEDERADO MASCULINO

BASQUET FEMENINO +18 RECREATIVO

BASQUET FEMENINO FEDERADO

BASQUET MAXI MASCULINO FEDERADO

BEISBOL

BOXEO Y FULL CONTACT

EFI

ENTRENAMIENTO FUNCIONAL (ADULTOS)

ENTRENAMIENTO FUTBOL 11 ADULTOS

FITNESS + MUSCULACION

FITNESS + MUSCULACION +60

FITNESS CLASES

FITNESS CLASES +60

FOLKLORE

FUTBOL 11 FEMENINO RECREATIVO

FUTBOL DE CAMPO (CANCHA DE 11)

FUTSAL ESCUELA FEMENINO

FUTSAL ESCUELA MASCULINO

FUTSAL FEDERADO FEMENINO

FUTSAL FEDERADO MASCULINO

FUTSAL PRE-EQUIPO MASCULINO

GIMNASIA ARTISTICA ESCUELA

GIMNASIA ARTISTICA FEDERADO

3000

8800

4000

7000

5000

9800

8800

5000

8800

11500

7500

8800

7500

3100

9500

7800

6000

6000

4500

5000

9800

6500

9800

9800

8000

8000

8000

9800

11500


